ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /UBND – VH
Về việc giao tổ chức triển khai

thực hiện Kế hoạch số 1618/KH-

SVHTTDL – SGDĐT ngày

20/4/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: - Các  cơ quan trường học trên địa bàn xã,

- Các bộ phận chuyên môn có liên quan.

Thực hiện công văn số: 1005/UBND-VHTT, ngày 25/4/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy Về việc giao tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 1618/KH-

SVHTTDL – SGDĐT ngày 20/4/2022;

Kế hoạch số 1618/KH- SVHTTDL – SGDĐT ngày 20/4/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch - Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa ban hành Kế hoạch

phối hợp triên khai Chương trình truyên thông giáo dục đạo đức, lối sống trong gia

đình cho học sinh trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Châu có ý kiến như sau:

1. Giao công chức Văn hóa – xã hội( mảng Thông tin, truyền thong, thể

thao, du lịch và gia đình) chủ trì phối hợp với các công chức chuyên môn có liên

quan triển khai Chương trình truyên thông giáo dục đạo đức, lối sống trong gia

đình cho học sinh trong các trường  học Trung học cơ sở trên địa bàn xã theo Kế

hoạch.

(có Kế hoạch kèm theo).

Tham mưu công tác phối hợp với các cơ quan chuyên môn cấp trên về

những công việc có lien quan.

2. Giao Cán bộ Văn hóa – Thông tin, truyền thông xã  tuyên truyền về kế

hoạch 1618/KH- SVHTTDL – SGDĐT ngày 20/4/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch - Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa để người dân được biết.

Nơi nhận:
- Như trên:

- TT HU; HĐND; UBND xã; Để B/c

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-04T09:39:08+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-04T17:19:38+0700

		2022-05-04T17:20:00+0700

		2022-05-04T17:20:21+0700